EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20250226/0003-60   - CONTRATO Nº
202503280001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  1703.03/2025/SAUDE-
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  -  CONTRATADA(O).....:
MESQUITA & NEGREIROS ADVOGADOS ASSOCIADOS  OBJETO: Contratação
de empresa especializada na prestação de serviços técnicos profissionais
em consultoria e assessoria para diretrizes de introdução, implementação
e adequação à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD), Lei nº
13.709/2018 junto à Secretaria de Saúde do município de Catunda-CE. -
VALOR  TOTAL:  R$  32.400,00  (trinta  e  dois  mil,  quatrocentos  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0504.10.122.0001.2.020  -  Manutencao  das
Atividades da Secretaria de Saude, R$ 32.400,00 no elemento de despesa
33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços
Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA:
28 de março de 2025